Муниципальное автономное учреждение
 «Спортивная школа  города Кировска»

ПРИКАЗ

15 февраля 2018 года                                                                                                        № 26
создании комиссии по этике МАУ «СШ»

     С целью создания корпоративной культуры в МАУ «СШ г.Кировска», улучшения имиджа учреждения, оптимизации взаимодействия с внешней и внутренней средой спортивной школы, совершенствования управленческой структуры
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения тренерского состава МАУ«СШ г.Кировска».
2. Утвердить комиссию по этике в следующем составе:
Председатель комиссии – заместитель директора СШ – Е.А. Майорова;
Члены комиссии:               старший инструктор-методист – А.А. Крестьянинова;
                                             инструктор-методист – Д.Е. Точиленко
                                             тренер-преподаватель – Н.Н. Казорина
                                             тренер-преподаватель – Бахвалова Л.В
                                             тренер-преподаватель – Кузьмин Г.А.
3. Комиссии по этике МАУ «СШ» руководствоваться Кодексом этики и служебного поведения педагогических работников.
4. Председателю комиссии, заместителю директора Майоровой Е.А. довести под роспись Кодекс до всего тренерского состава.
5. Старшему инструктору-методисту Крестьяниновой А.А. разместить данный приказ и Кодекс на официальном сайте МАУ «СШ»  в течение 10 рабочих дней.

Директор МАУ «СШ»                                                                              Н.В. Румянцева